
              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                            Via G. Zigarelli - 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     Tel. 082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
 

  

 

Al Personale Docente e Ata titolare   

All’Albo/Al sito web  

e p. c. al DSGA  

 

Circolare n. 84 - a.s. 2020-2021 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne a.s. 2020/2021 personale Docente e Ata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   l’ordinanza sulla mobilità n. 106 del 29/03/2021; 

Visto   il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 

e 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

Vista   la ns. circolare n. 78 del 02/04/2021, inerente l’aggiornamento delle graduatorie 

interne d’istituto per l’a. s. 2020-2021; 

Viste   le istanze prodotte dagli interessati; 

Visti   gli atti d’ufficio 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne a.s. 2020/2021 del personale docente di ruolo della scuola 

Primaria, Secondaria di I grado e personale Ata. 

 

Avverso tale graduatoria il personale interessato potrà presentare motivato reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione (art. 17 del CCNI sulla mobilità del personale del 

06/03/2019). 

 

Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie interne diventeranno definitive. 

 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Stella BATTISTA 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii   

e norme collegate 

 

 

 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/




Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SANTORO PAOLA 17/06/1967 160,00 132,00 6,00 22,00

2 AUFIERO GIOVANNI 15/06/1984 56,00 37,00 0,00 19,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 BAVARO VALENTINA 31/05/1978 40,00 28,00 10,00 2,00

2 VILLA MARIANNA 29/11/1983 26,00 8,00 8,00 10,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SCARLATELLA CARMINE 04/01/1962 139,00 120,00 6,00 13,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

VASCO ANTONIO 18/06/1968 PRECEDENZA LEGGE 104

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE LUCA MARIA
GABRIELLA

27/08/1969 139,00 113,00 12,00 14,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 TORO PIETRO 09/07/1974 57,00 28,00 7,00 22,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SALERNO GIANFRANCO 07/11/1980 48,00 38,00 7,00 3,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GIORDANO MARINA 16/06/1960 93,00 81,00 0,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70400A - CENTRO EDA - LAURO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PEPE MARIANNA 26/06/1978 26,00 24,00 0,00 2,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT70400A - CENTRO EDA - LAURO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IANDOLO PIA MARIA 15/12/1962 20,00 20,00 0,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT700003 - CENTRO EDA ARIANO IRPINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MUSTONE SILVANA 12/09/1959 77,00 74,00 0,00 3,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVCT700003 - CENTRO EDA ARIANO IRPINO

Tipo posto: Corso per lavoratori-scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ZARRO GENNARO 06/03/1964 55,00 52,00 3,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM70001A - CASA CIRCONDARIALE ARIANO IRPINO MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PENSABENE AMELIA 26/06/1958 85,00 68,00 0,00 17,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM70001A - CASA CIRCONDARIALE ARIANO IRPINO MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SILANO PAOLA
EVANGELISTA

29/09/1960 174,00 162,00 0,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM70301T - CASA DI RECLUSIONE SANT'ANGELO DEI LOMB. MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SANSEVERINO SILVANA 09/01/1961 69,00 54,00 0,00 15,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM70301T - CASA DI RECLUSIONE SANT'ANGELO DEI LOMB. MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MELILLO CONCETTA 09/04/1959 26,00 14,00 0,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM701016 - CASA CIRCONDARIALE AVELLINO MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 LAGO PIERANTONIO 02/03/1961 189,00 183,00 6,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM701016 - CASA CIRCONDARIALE AVELLINO MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SINISCALCHI ANTONIO 04/05/1958 284,00 266,00 6,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM701016 - CASA CIRCONDARIALE AVELLINO MM

Tipo posto: Carcerario - scuola secondaria di I grado

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CALIFANO GERARDO 22/12/1979 69,00 60,00 0,00 9,00 MOBILITA' A.S. 2020-2021

2 MARZIO SERENA 17/06/1982 50,00 27,00 8,00 15,00 MOBILITA' A.S. 2020-2021

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVCT700003 - CENTRO EDA ARIANO IRPINO

Tipo posto: Corsi di istr. per adulti - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 RICCIO ROSSELLA 13/10/1964 125,00 106,00 6,00 13,00

2 LENOCI DINA AMALIA 05/07/1958 66,00 44,00 6,00 16,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Tipo posto: Corsi di istr. per adulti - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

DE GIUSEPPE TONIA 09/06/1970 ESCLUSA PER FRUIZIONE LEGGE 104

IENNACO MARIA
ROSARIA

15/09/1973 ESCLUSA PER FRUIZIONE LEGGE 104

1 MANNETTA ROSA 29/05/1961 222,00 203,00 6,00 13,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVCT70400A - CENTRO EDA - LAURO

Tipo posto: Corsi di istr. per adulti - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

TESTA LAURA 02/10/1959 ESCLUSA PER FRUIZIONE LEGGE 104

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Tipo posto: Corsi di istr. per adulti - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 COZZA VINCENZO 30/05/1966 206,00 191,00 3,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE70001B - CASA CIRCONDARIALE ARIANO IRPINO EE

Tipo posto: Carceraria - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DI PIETRO MARIA FRANCA 23/09/1962 61,00 46,00 0,00 15,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE701017 - CASA CIRCONDARIALE AVELLINO EE

Tipo posto: Carceraria - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GENOVESE LUCIANO 13/02/1958 360,00 337,00 6,00 17,00

2 SICILIANO MARIA
ROSARIA

10/02/1962 277,00 251,00 9,00 17,00

3 MOSCARITOLO ORNELLA
FAUSTA

11/05/1965 157,00 140,00 0,00 17,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE70301V - CASA DI RECLUSIONE SANT'ANGELO DEI LOMB. EE

Tipo posto: Carceraria - scuola elementare

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ANDREOTTOLA MICHELA
ANGELA

23/09/1981 65,50 44,00 7,00 14,50

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVMM09700D - C.P.I.A  AVELLINO

Profilo Professionale: DM - Direttore amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PIRA MARIANGELA 11/02/1967 410,00 398,00 0,00 12,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT700003 - CENTRO EDA ARIANO IRPINO

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VITAGLIANO FELICIANO 16/08/1967 532,00 532,00 0,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 D'IPPOLITO GIUSEPPINA 14/07/1960 242,00 218,00 24,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70400A - CENTRO EDA - LAURO

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DELLA GALA MAFALDO 15/10/1966 178,00 178,00 0,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ALBANESE ANNA
ANTONIETTA

26/07/1964 253,33 229,33 24,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT700003 - CENTRO EDA ARIANO IRPINO

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DI TALIA FILOMENA 13/01/1962 402,00 402,00 0,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70100V - CENTRO EDA  AVELLINO

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE ROSA ADELINA 21/03/1964 218,67 194,67 24,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70400A - CENTRO EDA - LAURO

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GRAZIANO ANIELLO 02/05/1962 197,33 173,33 24,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVCT70300E - CENTRO EDA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 RAFFA CIRO 10/04/1978 258,00 258,00 0,00 0,00

Nota:

C.P.I.A. AVELLINO -   - AVELLINO

Pag. 1 di 122/04/2021


		2021-04-22T17:16:54+0200
	BATTISTA MARIA STELLA




